

Warszawa, 14-11-2017

Wykonawcy

**Dot.: Monitoring potencjału ZSK dla instytucji rynku pracy. Znak sprawy: IBE/29/2017**

### Odpowiedzi na pytania. Zestaw 3.

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

1. W OPZ w części dotyczącej harmonogramu, Zamawiający wskazał, że zadanie 5, tj. *rekrutacja respondentów oraz przeprowadzenie badań pilotażowych* powinno zostać wykonane w ciągu 30 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Na realizację zadania 6, tj. *zaproprowanie zmian w kwestionariuszach, wynikających z przeprowadzonego pilotażu oraz odpowiednia modyfikacja kwestionariuszy i ksiąg kodowych*, Zamawiający wyznaczył 37 dni roboczych od dnia podpisania umowy, przy czym termin ten uwzględnia czas wniesienia uwag do przesłanych produktów (5 dni roboczych) oraz czas na ich uwzględnienie (5 dni roboczych). Oznacza to, że pierwszą wersję produktów w ramach zadania 6. Wykonawca powinien przesłać Zamawiającemu w terminie 27 dni od podpisania umowy, a więc krótszym niż przysługuje Wykonawcy na przeprowadzenie wywiadów w ramach badania pilotażowego. Skonstruowany w obecnej formie harmonogram determinuje przekazanie niekompletnych produktów (dane z pilotażu opracowane przed jego zakończeniem). **W związku z powyższym uprzejmie prosimy o doprecyzowanie i wskazanie terminów wykonania zadań, uwzględniających narzuconą treścią OPZ sekwencyjność działań.**

#### Odpowiedź:

Po przeprowadzeniu badań pilotażowych Wykonawca ma dwa dni na wprowadzenie zmian w kwestionariuszach i księgach kodowych, a Zleceniodawca pięć dni na zaakceptowanie tych zmian - łącznie 7 dni (czyli po 37 dniach od podpisania umowy oczekujemy gotowych narzędzi).

2. Zgodnie z §10 ust. 2 pkt. 2 Wzoru umowy (Zał. nr 8 do SIWZ) wysokość kary umownej z tytułu naruszenia klauzuli poufności wynosi 1000 zł. Jednocześnie ten sam zapis zawiera odwołanie do § 2 ust. 2 pkt 8 i 9 Wzoru umowy, który określać ma sytuację, w której naruszenie takie mogłoby nastąpić. Tymczasem § 2 ust. 2 Wzoru umowy nie zawiera stosownych zapisów regulujących naruszenie klauzuli poufności, a informacje o terminie realizacji zamówienia lub definicję dnia roboczego (nieciągła numeracja ustępów umowy). Zapisy dotyczące klauzuli poufności, na które powołuje się § 10 ust. 2 pkt. 2, zawarte są natomiast w § 4 ust. 2 pkt. 8 i 9 Wzoru umowy.

#### Odpowiedź:

Zamawiający prostuje niniejszym oczywiście błędne odwołanie w umowie – w przywołanym §10 ust. 2 pkt. 2 winno być odwołanie do § 4 ust. 2 pkt. 8 i 9 Wzoru umowy.

4. Zamawiający wskazał, że w ocenie trzonu zespołu badawczego dodatkowo punktowane będzie przekroczenie minimum, określone w OPZ i SIWZ, dotyczące doświadczenia m.in. kierownika badania. Czy dodatkowo punktowane doświadczenie dotyczące kierownika badania wskazane na początku § 14 ust. 7 SIWZ określone jest w podpunkcie „koordynator”?

Odpowiedź:  
TAK.

5. Dodatkowo punktowane doświadczenie kierownika badania przyznawane będzie za koordynowanie każdego kolejnego badania powyżej 500 tys. zł brutto „dotyczącego doradców zawodowych, pośredników pracy, specjalistów ds. rozwoju zawodowego lub pracowników agencji zatrudnienia” (zgodnie z § 6 ust. 1 podpunkt B. SIWZ). Czy oznacza to, że wymienione badanie obejmować ma zakres tematyczny doradców zawodowych, pośredników pracy, specjalistów ds. rozwoju zawodowego lub pracowników agencji zatrudnienia? Czy może paragraf ten mówi o wymogu kierowania badaniem, w którym realizowane były wywiady z jedną z wymienionych wyżej grup?

Odpowiedź:  
Paragraf ten mówi o wymogu kierowania badaniem, w którym realizowane były wywiady z jedną z wymienionych wyżej grup.

